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 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

 

 

 

α/α 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 

 

ΣΕΙΡΕΣ 

 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

  Τιμή  

Μονάδος 

 

Σύνολο 

1. Σφραγίδες    ξύλινες   με 

μήκος έως 8cm 

1  

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

68 

 

2,83 € 

 

192,44€ 

2. Σφραγίδες    ξύλινες  με 

μήκος έως 8cm 

2 ΤΕΜΑΧΙΟ 2 3,55 € 7,10€ 

3. Σφραγίδες    ξύλινες   με 

μήκος έως 8cm 

3  

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

3 

 

4,05 € 

1 2,15 € 

4. Σφραγίδες    ξύλινες   με 

μήκος έως 9,5cm 

4  

ΤΕΜΑΧΙΟ 

2 4,55 € 9,10 € 

5. Σφραγίδες    ξύλινες   με 

μήκος έως 7cm 

5 ΤΕΜΑΧΙΟ 1 5,05€ 5,05 € 

6. Σφραγίδες    ξύλινες  με 

μήκος 7cm 

6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1 5,55 € 5,55 € 

7. Σφραγίδα    Αυτόματη  1 ΤΕΜΑΧΙΟ 2 8,05 € 16,10 € 

 

8. 

Σφραγίδα  ξύλινη στρογγυλή 

διαμέτρου  έως 4cm 

 

- 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

3 

 

7,55 € 

 

22,65 € 

 

9. 

Σφραγίδα  ξύλινη στρογγυλή  

και κείμενο διαμέτρου  έως 

13cm 

 

- 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

1 

 

11,05 € 

 

11,05 € 

 

10. 

Σφραγίδα  ξύλινη στρογγυλή  

με κείμενο και υπογραφή 

διαμέτρου  έως 13cm 

 

- 

 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

2 

 

15,05 € 

 

30,10 € 

 

11. 

Σφραγίδες  με  Υπογραφή 

διαμέτρου έως 6cm 

 

- 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

2 

 

4,55 € 

 

9,10 € 

 

12. 

Σφραγίδες    ξύλινες  

Ιεραρχίας Ν
ο 
 1, με μήκος 

έως 5cm 

 

- 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

2 

 

3,55 € 

 

7,10 € 

 

13. 

Σφραγίδες    ξύλινες  

Ιεραρχίας Ν
ο 
 2, με μήκος 

έως 7cm 

 

- 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

5 

 

4,05 € 

 

20,25 € 

 

14. 

Σφραγίδα    ξύλινη  Ιεραρχίας 

Ν
ο 
 3,  με μήκος έως 11cm 

 

- 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

1 

 

5,05 € 

 

5,05 € 

 

15. 

Σφραγίδες    Αυτόματες 

 8 αριθμών - ψηφιών 

 

- 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

2 

 

7,55 € 

 

15,10 € 

 

16. 

Ταμπόν για αυτόματες 

σφραγίδες  6cm x 4,5 cm 

 

- 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

4 

 

2,55 € 

 

10,20 € 

 

17. 

Λάστιχα  σφραγίδων 5cm x 

3mm  

 

- 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 

 

10 

 

2,55 € 

 

25,50 € 

     Σύνολο:                403,59 € 

     Φ.Π.Α. 23%:          92,83€ 

     ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ: 496,42 € 

 



 

 

 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των #496,42€# Τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και 

σαράντα δύο λεπτών συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%,  αφορά στην προμήθεια σφραγίδων  για  τις ανάγκες 

του Δ.Β.Α. και θα βαρύνει τον Φ10-Δ10 Κ.Α.6612.001«Προμήθεια διαφόρων ειδών & μικροαντικειμένων 

γραφείων», προϋπολογισμού οικονομικού έτους   2015.  
 

Ως  χρόνος παράδοσης ορίζεται το χρονικό διάστημα των  (20)είκοσι  ημερολογιακών ημερών  από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

H παράδοση της   προμήθειας  θα γίνει  στον χώρο   που θα υπόδειξη η  υπηρεσία.  

 
     Κάθε  ελάττωμα που θα παρατηρηθεί κατά τον έλεγχο των ειδών και θα οφείλεται σε κακή 

ποιότητα ή κατασκευή των ειδών, θα πρέπει να αποκαθίσταται από τον προμηθευτή εντός δέκα (10) 

ημερών το ανώτερο, αφότου ειδοποιηθεί από το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών. 

 

       Σε  περίπτωση που ο  προμηθευτής καθυστερήσει να προβεί στην αποκατάσταση κάθε  

ελαττώματος που τυχόν προκύψει εντός των χρονικών αυτών ορίων, το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών  

διατηρεί το δικαίωμα, εξ’ αιτίας των καθυστερήσεων, να επιβάλλει κυρώσεις ή πρόστιμο σύμφωνα με την 

κείμενη  Νομοθεσία. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ                   ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

 Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ,ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ &  

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

   

 

 

  

Α. ΒΑΛΛΙΔΗΣ Ν.  ΓΑΡΔΕΡΗΣ Ν.  ΞΕΝΟΥ  


